ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТ/РНЕ РАЙОНĚ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

ЕТ/РНЕ РАЙОН ДЕПУТАЧ/СЕН
ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

30.06.2022   № 02
Ет\рне хули

ЯДРИНСКОЕ РАЙОННОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

30.06.2022   № 02
Город Ядрин

О  прекращении  полномочий  главы
Ядринской  районной  администрации
Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Уставом  Ядринского  района  Чувашской  Республики,  Ядринское  районное
Собрание депутатов Чувашской Республики РЕШИЛО:

1. Прекратить  полномочия  главы  Ядринской  районной  администрации
Чувашской Республики Семенова Александра Александровича, осуществляемые на
основе  контракта,  30  июня  2022  года  в  связи  с  истечением  срока  действия
контракта, заключенного 30 июня 2020 года.

2.  Возложить  исполнение  обязанностей  главы  Ядринской  районной
администрации  Чувашской  Республики  на  первого  заместителя  главы районной
администрации  -  начальника  отдела  сельского  хозяйства  Ядринской  районной
администрации  Чувашской  Республики  Тимофеева  Владимира  Ивановича,  с  01
июля  2022  года  до  назначения  главы  Ядринской  районной  администрации
Чувашской Республики по результатам конкурса.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.

Глава Ядринского района
Чувашской Республики              А.А. Краснов